MONTO DESTINADO A LA ATENCION DE DESASTRES NATURALES

ANEXO 10.3 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2025 SEGUN LA CLASIFICACION
PROGRAMATICA DEL CONAC

GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2025
CLASIFICACION POR CLASIFICACION PROGRAMATICA

(CIFRAS EN PESOS)
Concepto
Total General
Provision de Bienes Publicos
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios
Costo Financiero, Deuda o Apoyo a Deudores y Ahorradores de la Banca
Prestacién de Servicios Publicos
Promocién y Fomento
Regulacién y Supervisién
Adeudos de Ejercicios fiscales Anteriores
Gasto Federalizado
Pensiones y Jubilaciones
Proyectos de Inversion
Obligaciones de Cumplimiento de Resolucién Jurisdiccional
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional
Desastres Naturales
Apoyo a la Funcion Publica 'y al Mejoramiento de la Gestion
Planeacion, Seguimiento y Evaluacién de Politicas Publicas
Especificos
Sujetos a Reglas de Operacién
Aportaciones a la Seguridad Social
Otros Subsidios
Operaciones Ajenas

Las cifras pueden presentar diferencias por redondeo.

Importe
51,473,800,044
0
4,864,161,487
2,287,906,392
20,497,000,672
435,579,019
800,812,546
700,000,000
3,381,555,775
0
1,863,695,307
0
4,130,148,947
208,500,000
128,044,916
4,197,448,695
4,436,605,695
3,480,428,990
0
61,911,603
0



