MONTO DESTINADO A LA ATENCIÓN DE DESASTRES NATURALES

ANEXO 10.3 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2025 SEGÚN LA CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA DEL CONAC

GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO SECRETARÍA DE FINANZAS Y PLANEACIÓN PRESUPUESTO DE EGRESOS 2025 CLASIFICACIÓN POR CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA (CIFRAS EN PESOS) Concepto Total General

Concepto	Importe
Total General	51,473,800,044
Provisión de Bienes Públicos	0
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios	4,864,161,487
Costo Financiero, Deuda o Apoyo a Deudores y Ahorradores de la Banca	2,287,906,392
Prestación de Servicios Públicos	20,497,000,672
Promoción y Fomento	435,579,019
Regulación y Supervisión	800,812,546
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	700,000,000
Gasto Federalizado	3,381,555,775
Pensiones y Jubilaciones	0
Proyectos de Inversión	1,863,695,307
Obligaciones de Cumplimiento de Resolución Jurisdiccional	0
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional	4,130,148,947
Desastres Naturales	208,500,000
Apoyo a la Función Pública y al Mejoramiento de la Gestión	128,044,916
Planeación, Seguimiento y Evaluación de Políticas Públicas	4,197,448,695
Específicos	4,436,605,695
Sujetos a Reglas de Operación	3,480,428,990
Aportaciones a la Seguridad Social	0
Otros Subsidios	61,911,603
Operaciones Ajenas	0

Las cifras pueden presentar diferencias por redondeo.